[image: ]      БЮЛЛЕТЕНЬ «ОФИЦИАЛЬНЫЙ   ВЕСТНИК
        ПРОГРЕССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
№ 16   25 июля  2024   года
	Учредитель бюллетеня
Совет депутатов Прогресского сельского поселения
Время подписания в печать: 24.07. 2024
по графику- 12. 00; фактически- 12.00
	Редакция, издатель, распространитель
Администрация Прогресского сельского поселения
Адрес редакции: Новгородская область,
Боровичский район, п. Прогресс,
 ул. Зелёная, д.13
E-mail: adm-progress@yandex.ru
	Главный редактор
С.В. Николаева
тел. 47-471, 47-542
тираж- 3 экз.
Бесплатно

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
		22.07.2024 № 71 п. Прогресс
Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020г. № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», приказом Минтранса России от 18.10.2022  № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	 1.Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный   постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 01.04.2021   №33.
    	 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.
	Глава сельского поселения                                    В.В. Демьянова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
		22.07.2024 № 72 п. Прогресс
Об отмене Административного регламента Администрации Прогресского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить  Административный регламент Администрации Прогрес-ского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами», утвержденный постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 21.01.2021 №3 (в ред. от 02.08.2021 №66).

2
	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.
                                                                  Глава сельского поселения                                         В.В. Демьяновае поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
		23.07.2024 № 73 п. Прогресс
Об отмене постановления Администрации Прогресского сельского поселения от 21.09.2015 № 67

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрация Прогресского сельского поселения от 21.09.2015 № 67 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Прогресского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                        В.В. Демьянова

image1.png